⁶² „Gazeta Warszawska” R. 1827, nr 145 (z 30 V 1827), s. 1461; „Kurier Warszawski”, nr 142 z 28 V 1827, s. 583; *Polonica*, s. 188, nr 164. Nadto B. Kumor, *Pawłowski Franciszek a Paula Jan Nepomucen herbu Półkozic (1774-1852), biskup płocki*, PSB, t. 25, s. 496-497 („konsekrowany został 27 V 1827”); Nitecki, kol. 337.

⁶³ *Polonica*, s. 188, nr 166; B. Kumor, *Pawłowski Ignacy Ludwik herbu Korwin (1776-1842), arcybiskup metropolita mohylewski*, PSB, t. 25, s. 500-501 („konsekracji biskupiej udzielił mu w Petersburgu biskup łucki i żytomierski Michał Piwnicki 3 II 1829”); Nitecki, kol. 337-338.

1829, die 3^a Februarii, quae fuit Dominica 4^a post Epiphaniam veteris styli, assistentibus ad hunc actum conconsecratoribus Illustrissimis episcopo Minscensi Mathia Lipski et episcopo coadiutore Samogitiensi, principe Ignatio Giedroyć, Petropoli suscepisse.

59

*Piasecki Paweł biskup (Kamieniec – Chełm/Krasnystaw – Przemyśl)
sakra 27 VIII [16 VII?] 1628 (niedziela) • Łowicz⁶⁴*

ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 45, k. 519v (zeznanie w procesie informacyjnym z r. 1644 świadka Andrzeja Szoldrskiego, biskupa poznańskiego). Por. tamże, k. 521v (świadek Wojciech Grabowski, kanonik gnieźnieński, płocki i warszawski, sekretarz królewski): „[Consecratus est] in anno millesimo sexcentesimo vigesimo octavo, vigesima septima Augusti, ut apparet ex attestatione Illustrissimi et Reverendissimi olim Węzyk, archiepiscopi Gnesnensis, quam ego legi et vidi subscripta manu ipsius ac munita eius sigillo”

Scio ex auditu ipsius esse consecratum anno millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Łovicii ab Illustrissimo et Reverendissimo domino Joanne Węzyk, archiepiscopo Gnesnensi, cum Illustrissimo et Reverendissimo domino episcopo Luceoriensi [mowa o Andrzeju Gembickim], qui mihi hoc retulit.

ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 45, k. 518v (zeznanie w procesie informacyjnym z r. 1644 świadka Andrzeja Gembickiego, biskupa łuckiego). Por. tamże, k. 523r (świadek Wawrzyniec Wesołowski, kapłan diecezji chełmskiej): „Scio ipsum esse consecratum, sed a quanto tempore, nescio, vidi tamen literas authenticas ipsius consecrationis”; k. 526r (świadek Mikołaj Świrski vel Świerski, kanonik katedralny chełmski, sekretarz królewski): „Scio ipsum fuisse consecratum Łovicii ab olim Illustrissimo et Reverendissimo domino Joanne Węzyk, archiepiscopo Gnesnensi, quia vidi literas attestationis huius consecrationis, munitas manu et sigillo [...] dicti Illustrissimi et Reverendissimi domini archiepiscopi”.